
РАСПИСАНИЕ
пригородных поездов №6404; №6409

Маршрут
Южно-Сахалинск - Корсаков

Станция Время отправленияВремя прибытия

Маршрут
Корсаков - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

ежедневно
с 8 по 17 июля 2024 года

№ поезда 6404 Время в пути 01.09 № поезда 6409 Время в пути 00.58

Южно-Сахалинск
Университет

Заводской

Христофоровка
Мицулевка

Дачное
Соловьевка

2 Падь
1 Падь

Большая Елань

Сити молл
Аэропорт

Старый вокзал
Корсаков

3 Падь
СНТ Рыбник

Южно-Сахалинск
Университет

Заводской

Христофоровка
Мицулевка

Дачное
Соловьевка

2 Падь
1 Падь

Большая Елань

Сити молл
Аэропорт

Старый вокзал
Корсаков

3 Падь
СНТ Рыбник

15.04
15.08
15.12
15.15
15.20
15.23

15.32.30
15.38.30
15.45.30
15.50.30

15.57

16.05
16.09

15.59.30

15.53

15.00
15.05
15.09
15.13
15.18
15.21

15.23.30
15.33.30
15.39.30
15.46.30

15.51

15.57.30

16.05.30
16.00

15.54

17.08
17.04

16.58

16.52

16.19

17.12
17.07
17.03

16.57

16.14
16.18

16.51

-
-

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

-

--

--


	1: Корсаков ежедневно

