РАСПИСАНИЕ пригородных поездов №6404; №6409

ежедневно

с 8 по 17 июля 2024 года

№ поезда 6404 Время в пути 01.09 Маршрут

Маршрут			
Южно-Сахалинск - Корсаков			
Станция	Время прибытия	Время отправления	
Южно-Сахалинск		15.00	
Университет	15.04	15.05	
Большая Елань	15.08	15.09	
Заводской	15.12	15.13	
Сити молл	15.15	15.18	
Аэропорт	15.20	15.21	
Христофоровка	15.23	15.23.30	
Мицулевка	15.32.30	15.33.30	
Дачное	15.38.30	15.39.30	
Соловьевка	15.45.30	15.46.30	
3 Падь	15.50.30	15.51	
СНТ Рыбник	15.53	15.54	
2 Падь	15.57	15.57.30	
1 Падь	15.59.30	16.00	
Старый вокзал	16.05	16.05.30	
Корсаков	16.09		

№ поезда 6409

Время в пути 00.58

Маршрут		
Корсаков - Южно-Сахалинск		
Станция	Время прибытия	Время отправления
Корсаков		16.14
Старый вокзал	16.18	16.19
1 Падь	-	•
2 Падь	-	•
СНТ Рыбник	-	-
3 Падь	-	•
Соловьевка	-	-
Дачное	-	-
Мицулевка	-	-
Христофоровка	16.51	16.52
Аэропорт	-	-
Сити молл	16.57	16.58
Заводской	-	-
Большая Елань	17.03	17.04
Университет	17.07	17.08
Южно-Сахалинск	17.12	

